

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ซอยรักษาดูทิศ ต.กะทู้ อ.กะทู้ จ.ภูเก็ต
การประปาส่วนภูมิภาคสาขาภูเก็ต
 ๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ การประปาส่วนภูมิภาคเขต ๔
 ๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๘๒๐,๐๐๐.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๔. ลักษณะงานโดยสังเขป งานวางท่อ
 ๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๖ ก.ย. ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๘๗๗,๕๐๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๖. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๖.๑ ประเภทงานทาง เป็นเงิน ๘๗๗,๕๐๐.- บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 ๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | | |
|-------------------------|---------------|---|
| นายมานิต อินทรประเสริฐ | ประธานกรรมการ |  |
| นายเมธี เพชรอนันต์ | กรรมการ | ๒๕ |
| นายวรวัฒน์ กิจไพบูล ทวี | กรรมการ | ๖๔ |

โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ขอยรักชาติอุทิศ ต.กะทู้ อ.กะทู้ จ.ภูเก็ต

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาภูเก็ต

หมายเหตุ Factor F : เงินล่วงหน้าจ่าย 0%, ประกันผลงานหัก 0%, ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%, ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%

(นายวรรณ กิจไพบูล ทวี) ข้างโยธา 4
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัญชีแสดงปริมาณและวัสดุก่อสร้าง
การประปาส่วนภูมิภาคเขต 4
 รายการคำนวณวัสดุและค่าแรงงานก่อสร้าง อาคาร วางท่อและอื่นๆ
 โครงการวางท่อขยายเขตจำหน่ายน้ำ ขอยรัษฎาธิศ ต.กะทู้ อ.กะทู้ จ.ภูเก็ต
 การประปาส่วนภูมิภาคสาขาภูเก็ต

แบบเลขที่ 13 04 23 59

การประปาส่วนภูมิภาคสาขาภูเก็ต

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ(บาท)		ค่าแรงงาน(บาท)		รวมเป็นเงิน
				หน่วยละ	รวม	หน่วยละ	รวม	
1	ท่อ PB Ø 50 มม. SDR 13.5	574	ม.	187.00	107,338.00	21.00	12,054.00	119,392.00
2	ท่อ HDPE 100 Ø 110 มม. PN 6	877	ม.	129.00	113,133.00	88.00	77,176.00	190,309.00
3	ท่อ HDPE 100 Ø 160 มม. PN 6	25	ม.	275.00	6,875.00	116.00	2,900.00	9,775.00
4	ท่อปลอก G/S Ø 3 "	6	ม.	294.00	1,764.00	40.00	240.00	2,004.00
5	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 200 มม.	18	ม.	1,464.00	26,352.00	131.00	2,358.00	28,710.00
6	ท่อ S/P (ปลอก_วางท่อ) Ø 250 มม.	8	ม.	1,901.00	15,208.00	162.00	1,296.00	16,504.00
7	ประตุน้ำทองเหลือง Ø 2 "	6	ตัว	910.00	5,460.00	220.00	1,320.00	6,780.00
8	ฝาครอบประตุน้ำ Ø 2 "	6	ตัว	1,500.00	9,000.00	-	-	9,000.00
9	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 100 มม.	6	ชุด	5,330.00	31,980.00	440.00	2,640.00	34,620.00
10	ประตุน้ำเหล็กหล่อชนิดใต้ดิน + หีบกุญแจ Ø 150 มม.	1	ชุด	7,840.00	7,840.00	660.00	660.00	8,500.00
11	मुखองอเนกประสงค์	1	ชุด	4,990.00	4,990.00	-	-	4,990.00
12	ชุดดับเพลิง Ø 4"	1	ชุด	13,800.00	13,800.00	-	-	13,800.00
13	ค่าอุปกรณ์ท่ออื่นๆ	1	เหมา	189,513.00	189,513.00	-	-	189,513.00
14	ค่าน้ำทดสอบท่อ Ø 100 - 200 มม. (บ./500 ม.)	2	-	-	-	900.00	1,800.00	1,800.00
15	ค่าทดสอบท่อ Ø 50 มม. (บ./500 ม.)	2	-	-	-	700.00	1,400.00	1,400.00
16	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 100 - 200 มม.(บ./1000 ม.)	1	-	-	-	150.00	150.00	150.00
17	ค่าคลอรีนล้างท่อ Ø 50 มม.(บ./1000 ม.)	1	-	-	-	20.00	20.00	20.00
18	ค่าขนส่ง รถบรรทุก 10 ล้อ(ภูเก็ต)	0.40	เที่ยว	17,346.00	6,938.40	-	-	6,938.40
19								
20								
21								
22								
23								
รวมเงิน								644,205.40

* น้ำมัน ราคาเฉลี่ย 25.49 บาท วันที่ 26/9/2560


 (นายมานิต อินทรประเสริฐ) หัวหน้างานโครงการก่อสร้าง 2
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายเมธี เพชรอนันต์) วิศวกร 5
 กรรมการกำหนดราคากลาง


 (นายวิรัตน์ กิจไพบุล ตรี) ข่างโยธา 4
 กรรมการกำหนดราคากลาง